CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 069/2025 Mundo Novo, 02 de abril de 2025.

A Senhora Giovanna Fortes Vitória
Secretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
NESTA

Prezada Senhora,

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de V.S.°, que
seja construido um ponto de ônibus na entrada do Conjunto Habitacional Emanuel
Renato Vitória, é de conhecimento de todos que a população assim como os alunos
sofrem sem um ponto naquela localidade, seja para proteger do sol ou da chuva.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

Lionela Lopes de Lima
Vereador (a)

RECEBIDO ,EM
/21-1 ¡Sã-
Às rn n/  HORAS

/21~,w 	 t-1ALO

	00000003